南物协字〔2015〕19号

关于2015年度广东省（佛山）第二期物业服务从业人员岗位培训班的通知

各物业服务企业：

为提高物业服务从业人员的素质和业务水平，我协会受佛山市房地产协会委托，于10月份配合举办“广东省物业管理从业人员（管理员）岗位培训班”。欢迎有关单位或个人到本协会进行咨询报名工作，现将《关于开展2015年度广东省第二期物业管理从业人员岗位培训（佛山）班的通知》（佛房协字〔2015〕32号文）转发给你们。为方便各物业服务企业做好报名工作，特提出如下注意事项：

培训内容及发证：

    1、培训内容：物业管理职业道德，物业管理服务礼仪，物业管理法规，物业管理基础理论，物业管理实务等。

    2、发证：由广东省物业管理行业协会统一命题考试，成绩合格者由广东省物业管理行业协会发岗位证书。

培训时间、地点：

1、培训时间： 2015年10月中旬（具体时间另行通知）

2、地训地点：（待定）
三、培训对象：
1、物业管理服务在职人员；

2、有意向从事物业管理服务工作的人员。

四、报名费用

1、收费标准：会员单位600元/人，非会员单位650元/人。

（报名费包括教材费、培训费、学习文具等；交通住宿费处理。）

2、付款方式：现金形式

开 户 名：佛山市南海区物业管理行业协会

账    号：80020000007551247

开 户 行：广东南海农村商业银行股份有限公司桂城海南支行

五、报名要求：

1、下载并填写《学员档案卡》（详见附件1）；

2、身份证正反面复印件1份，请贴在《学员档案卡》相应位置。

2、近期免冠彩色小一寸相片3张，其中2张贴在《学员档案卡》相应位置，另外1张报名时与《学员档案卡》交到协会工作人员。

六、报名时间

即日起至2015年10月13日止（数量有限，额满即止）；

七、联系方式

联 系 人：黄小姐、梁小姐

联系电话：0575—86234431     86332240
传    真：0575—86332240
协会地址： 南海区桂城南新四路7号四楼。

附件：《关于开展2015年度广东省第二期物业管理从业人员岗位培训（佛山）班的通知》
佛山市南海区物业管理行业协会

                      2015年9月13日

主题词：物管  培训  通知

	抄报：佛山市南海区国土城建和水务局（住建）、佛山市南海区民政局

	佛山市南海区物业管理行业协会秘书处         2015年9月13日印发

[image: image1.png]v i < b 2 S

5 theE (2015) 32§

KT IFRE 2015 SEBET RAH WL E TN

e AR BALEEYI (Bl BE S

KA

ARRELFELHLARNER, REDLEZALARL
RN, RIPRE AEHLERTLHLEE F 10
ABERAXEH—M T AEHLEERLAR (FRR) WL
W, AN XA R INE S A ERL T ARHX
FRER T

—. RS REIE:

1 FIAE: HLFERLEE HLFERFALN e
FIEA: BLEEERES; WLEEESE.

2, RiE: B AEHLERALBLK—HELR, KEe
BHEREYLERIT LR RS HEES.

=, MR

1L AEH LR THEHERAR;

2. AENFHLFRTLTHNRMAR.

=, RAFTAHRRA:

L CFRBEFD GERRHE 1), #E¥R BT THRIFRE:

Kk A

[image: image2.png]2 HBEEREEGME | %, FNE CERBEH #E0
B,

3. AMEAYEM L THA 3K, S 2 REBMRAME (F
RHERFY BRALEP, | KIGHRAE o RAMBRTIEAR;

4 BURAUALHRAMM, 2REM: 600 T/A, 2R
$A4L: 650 T/IA (MM, RAR. HIE HER. EIRA
#). ¥ARERRAREE;

S.RRERFRME CLABEF) b “THEQE" AR
PEAEFTER LAY

M. 474 B 18] R bt

1 BRAEE: 015 %9 A 7E-10 4138k (HREEMH
B BURELE, HMXARRRAESRSL FHR);

2. BAMA: BUTERSRBLRBL (RARAESET
2842822 %),

B IR A Rt A

LSRR 10 A4 (4 4 &, RARBHRLE S LUatE il )

2. BIA: HE (AR RUERRR).

A BEAR:

ok TR KA 33 S EA 4 08 45 2822 %

BRA®E:  0757-83380526. 83212818 ({4 3)

ol B th Ak www Fsestate. com on (SIE%: 4 5%
W Lihe)

BIELRKS: BLTEE~Lihe ﬁilﬁ

)

ﬁ#@?\
EEA: YRR BN Em A

Dl BUTERRSHREER. SXELARPAR (F) B
Yk BUTHLAREER . [ RENLEBTUDE

Wl B b 2B A Zﬂls$9ﬂ65E7;

[image: image3.png]FREERF

s % A BE %

A

[

E%:

o 2y, S Py pm—
HERH T A H 23 . |
ViBan |
A0y rpem | o |
RN | AmRAmR |
R RRE | £ FRM
a1 411
i
o | ms "™
ks 0 st
L T AT AR5 5 =
+
S LT
5 ‘
|
m #
@ won s am|
B [
o meEARRL BN
o [ mvensenssmsin
nyaEER ‘
i

T 1 BRI TR

2

R £ AH TS RS 224 5.2 T s 510050,

3. SRR RO AE 02043642620,
4, TR RRI GRAFHD: W/ gpiinet.

佛山市南海区物业管理行业协会文件

1
6